XX. Quicquid advocatis P. P. indultum est, eo L. 5.
et advocati praefecturae urbicariae fruantur. C. II. 7.

XXI. Nulla advocatis Praetorianis a quoquam L. 6.
iudice vel ab ipso Praefecto Praet. cura imponatur: C. cod.
nec advocatis fori provincialis; nec spectabilium iudi-
cium. Nulla igitur inspectio, nulla peraequatio, nulla
operis constructio, nulla discussio, nullum ratioci-
nium, nullum denique aliud iis mandetur, praeter ar-
bitrium solum in eo loco, ubi advocationem pree-
stant: quinquaginta librarum auri poena officio fe-
riendo, si quid horum non observaverit.

SCHOLIUM.

ἀγαψηλάφησις^η] discussio rationum.

λογοθέστον] ratiocinum.

arbitrium in eo loco] Quaere lib. 7. tit. 1.
cap. 2.

INTERPRETATIO.

praeter arbitrium] Id est disceptationem. Nam
Magistratus vel invitum advicatum recte dat arbitrum,
in eo tamen loco, ubi advocationis officium exercet. Si
igitur, ut hoc utar, advicatus tantum Tyri plerunque
versetur, ibique causas agat, Magistratus ipsi non po-
test litis Beryti vel in alia eius provinciae urbe agitatae
cognitionem delegare, cumque hac ratione ad sistendum
et quasi exhibendum se compellere. Nam praesens con-
stitutio vult, illum in eo loco solo, ubi advicati mu-
nere fungitur, arbitrum esse. Plures novi magistratus,
qui simulatae ducti veteranis etiam advicatis cognoscendi
provinciam delegare solent, non in urbe aliqua propin-
qua, sed plurimis dissita intervallis. Nec quisquam au-
sus est hanc iis constitutionem opponere; propterea
quod irati facile ad calumnias prolabuntur, parum re-
veriti constitutiones.

XXII. Iisdem privilegiis fruantur advicati Prae- L. 7.
fecturae Illyricanae, quibus advicati Praetorianae C. cod.
sedis.

XXIII. Advocatio Praefecturae Praetorianae et L. 8.
Urbicariae centum quinquaginta numero tegatis con- C. cod.
clusa est, minime vel augendo vel minuendo. Sed
qui ex illis ad fisci patronatum pervenerint, a cohorts-
tali vel alia viliore conditione cum liberis suis sol-

^η) Cod. Haen. τιτλ. pro τιτλ. ο) Cod. Haen. pro κτηθέν habet ἐκτήθη. p) Cod. Haen. signo δ'. ad verba textus ὡς
ιδόκτητον πεκούλιον remittit. q) Cod. Coisl. ἀπολαβέτων. Frequens est in hoc Cod. MS. confusio verborum ἀπολαβέτων et
ἀπολανέτων. r) Verba μήτε ἔργον οἰκοδομῆ in Cod. Haen. desiderantur. Cod. Coisl. pro ἔργον habet ἔργον. s) Fabr. λιγῶν
χρονίον. t) Huc pertinent verba Cod. Haen. quae supra post verba ὁρᾶ τὸν ὑπεξόντων addidit. Cf. notam k) praecedentem.
u) Scholiastes Versionem sequitur diversam ab ea, quae prae manibus est: quod alibi etiam in his Commentariis observa-
vimus. Sed semel notasse sufficerit. R. v) Forte vertendum est: eumque hac ratione ad sistendum et quasi exhibendum se
compellere. Certe παρατάσθαι pro exhibere frequens est apud Graecos ICtos. De aliis verbis notionibus vide Sparham. in
Julian. p. 139. R. in Addendis. w) Cod. Haen. post οἶδα inserit δέ. x) Cod. Haen. ποιήσαντα. Minus recte. y) Cod. Haen.
ἀπολαβέτων. z) προοριμῶν apud Fabr. deest. a) Cod. Haen. et Coisl. pro ἐπάρχῳ τοῦ Ἰλλυρικοῦ habent ὄργοντα τοῦ Ἰλλυ-
ρικοῦ. b) Huius constitutionis versio in Basilicis (Fabroti) minus plena. R. e) Cod. Coisl. pro ὃ habet κατ. d) Cod. Coisl.
post μειοῦθαι addit τούτων. e) Cod. Coisl. post συνήγοροι addit, καὶ τὸν ἐνεπτὸν ἐν τῷ τοῦ δημοσίου συνηγοράτῳ